
Dutch Superlap Round

28 augustus 2019
Uitslag van Warm Up
Pro, Super Pro & Unlimites

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PICMerk Laps
600 Harm Jonker / Peter Tunissen 1:52.111 3  1 146,27Unlimited1Hansen GTR 10

222 Niels C lassens 1:53.770 3 1.659 2 1.659 144,13superpro 1Honda Civic supercharged 8

74 Hans van Beek 1:53.851 4 0.081 3 1.740 144,03superpro 2BMW E46 M3 GTR 6

13 Kevin Quist 1:54.739 2 0.888 4 2.628 142,92superpro 3Subaru Impreza STi 5

346 Rients Visser 1:55.832 2 1.093 5 3.721 141,57superpro 4BMW E46 M3 GTR 3

34 Toby Bradwolff 1:55.835 8 0.003 6 3.724 141,56superpro 5BMW E46 M3 GTR 9

36 Michiel Smulders 1:55.989 6 0.154 7 3.878 141,38pro 1BMW E36 6

14 Max Hombergen 1:56.230 2 0.241 8 4.119 141,08pro 2Nissan 200SX S14a 4

86 Johnny Wiegel 1:59.442 4 3.212 9 7.331 137,29pro 3Volkswagen Golf V GTI 6

6 Jan-Jaap van Dalen 2:00.645 2 1.203 10 8.534 135,92superpro 6BMW E46 WTCC M3 5

111 Jack Ellison 2:01.984 7 1.339 11 9.873 134,43pro 4Mazda MX5 NB 7

106 Perry Kanters 2:04.310 3 2.326 12 12.199 131,91pro 5Suzuki Swift turbo 4

603 Jesse Liet 2:04.342 6 0.032 13 12.231 131,88pro 6Renault C lio III RS turbo 8

60 Bert-Jan Dijk 2:04.487 2 0.145 14 12.376 131,72superpro 7BMW E46 M3 GTR 4

46 Erik Schreurs 2:06.542 4 2.055 15 14.431 129,59pro 7Honda CRX B16B 1.8i 6

12 Romano Giorgini 2:09.068 5 2.526 16 16.957 127,05pro 8Honda Del Sol 2.2 6

554 Jarno Iprenburg 2:13.804 2 4.736 17 21.693 122,55pro 9Mercedes SLK 6

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:52.111  in ronde  3  door nr. 600 : Harm Jonker / Peter Tunissen (Hansen GTR)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Peter Tunissen Klaas Oosterkamp 
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